UNIT TOTAL 

Filtro de ar 1337057080 10 (peça) 65,00 650,00 

Filtro do óleo diesel 8094872 10 (peça) 37,00 370,00 

Filtro do combustível 77365902 10 (peça) 69,00 690,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO (R$) 1.710,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO = R$ 99.331,95 (noventa e nove 

mil e trezentos e trinta e um reais e noventa e cinco centavos). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item (dentre as empresas em 

situação de regularidade com o INSS (CND)). 

VIGÊNCIA: 90 (sessenta) dias. 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: Até 15 (quinze) dias após o mês vencido.